ПРОТОКОЛ № 12/2

вскрытия конвертов с конкурсными предложениями

МО «Город Удачный»                                                                                                                          25  декабря 2009 года

1. Наименование предмета конкурса: торги на  право заключения договоров аренды муниципального имущества города Удачного:

2. Объектами конкурса является следующее муниципальное имущество города Удачного:

	№ лота
	Наименование лота
	Общая площадь лота,

кв.м
	Местонахождение лота
	Цель использования (целевое назначение)
	Годовая арендная плата, руб.
	Срок аренды

	лот 11
	Нежилое помещение в жилом доме
	г.Удачный, мкрн. Н- город, д.15, п.3
	17,7
	под организацию продуктового магазина
	100 961,28
	лот 11

3. Состав комиссии. В состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды и безвозмездного пользования муниципального имущества МО «Город Удачный» входит 9 человек. На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии: Дьяконова Т.В.

Зам. председателя комиссии: Щеглова В.А.

Члены конкурсной комиссии: Балкарова О.Н.;

Барчукова Н.В.;

Литвиненко О.Ю.;

Петрова В.Г.;

Хисматуллина Н.Н. – секретарь комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

4. Процедура   вскрытия конвертов с  конкурсными предложениями имела место 25 декабря  2009 года  по адресу:  г. Удачный, ул. Ленина, д. 21.  Начало -10 часов 00 минут (время местное), окончание – 10 часов 15 минут (время местное).
5. До окончания срока  подачи конвертов с конкурсными предложениями 25 декабря  2009 года  10 часов 00 минут (время местное) был подан 1 (один) конверт с конкурсным предложением  11 лот  на участие в  открытом конкурсе, на  лоты 1-10,12-14    -  конвертов с конкурсными предложениями не поступило.

6. Непосредственно перед вскрытием конвертов с конкурсными предложениями в 10 часов 00 минут Секретарь конкурсной комиссии объявил присутствующим:
6.1. 0 (ноль) отзывов конвертов с конкурсными предложениями, которые были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия конвертов с конкурсными предложениями).

  6.2.  0 (ноль) изменений конвертов с конкурсными предложениями, которые были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления конвертов с конкурсными предложениями (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия конвертов с конкурсными предложениями).

7. Комиссия по проведению торгов на право заключения договоров аренды и безвозмездного пользования муниципального имущества МО «Город Удачный» решила:
- вскрыть представленные конверты с конкурсными предложениями.

	№ лота
	Наименование Участника конкурса
	Критерий конкурса
	Параметры критериев конкурса

	Начальное значение
	Предложение Участника конкурса

	11
	ИП Карахонов Саидакбар Махмадиевич
	наличие соответствующего оборудования
	постоянно
	постоянно

	ремонт помещения
	не более 3 месяцев
	не более 3 месяцев

	использование помещения под конкретное целевое назначение
	постоянно
	постоянно

8. Конкурсные предложения Участников конкурса соответствуют конкурсной документации, Комиссия по проведению торгов на право заключения договоров аренды и безвозмездного пользования муниципального имущества МО «Город Удачный» решила:

-признать Участника конкурса,   подавшего  заявку и конкурсное предложение, победителем конкурса и направить проект договора  на согласование.
9. Настоящий протокол подлежит хранению в течение одного года с даты вскрытия заявок, составлен в 2 экземплярах.
8. Подписи:
Председатель комиссии: _________________ Дьяконова Т.В.

Зам. председателя комиссии: _____________ Щеглова В.А.

               Члены комиссии:  _____________________Балкарова О.Н.;

_________________Барчукова Н.В.;

_________________Литвиненко О.Ю.;

_________________Петрова В.Г.;

___________________Хисматуллина Н.Н. – секретарь комиссии.

Приложение № 1

к Протоколу вскрытия конвертов

с конкурсными предложениями

от 25 декабря  2009 г. №12/2

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ

ПОСТУПЛЕНИЯ  ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

Наличие отозванных заявок:

	№ п/п
	Наименование участника конкурса
	Почтовый адрес

	_____________
	_____________

Наличие изменений в заявках:

	№ заявки
	Наименование участника конкурса
	Первоначальная редакция заявки
	Внесенные изменения в заявку

	____________
	___________
	_________

	№ лота
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель/электронный документ)

	11
	05.08.2009 г.
	08:12
	1
	Бумажный носитель

Ответственное лицо:  секретарь комиссии _____________ Н.Н. Хисматуллина